OBJETO DA CONTRATAÇÃO:  Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para
reformar e ampliar a Delegacia de Polícia de Firminópolis.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 149.999,74 (R$ Cento e Quarenta e Nove Mil e Novecentos
e Noventa e Nove Reais e Setenta e Quatro Centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 12/08/2024 - 09:30 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

ANEXOS

1. PREÂMBULO

1.1.  Torna-se público que o(a) DELEGACIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL - DGPC, realizará licitação, na

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 12/08/2024 - 09:30 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 12/08/2024 - 09:30 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto, [com/sem inversão de fases].

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 149.999,74 (R$ Cento e Quarenta e Nove Mil e Novecentos e
Noventa e Nove Reais e Setenta e Quatro Centavos).

2.8.  Critério de Julgamento:  Menor Preço  por Item,  conforme tabela constante abaixo, facultando-se ao
licitante a participação em quantos itens/lotes forem de seu interesse.  Caso esta licitação contenha
itens/lotes de participação reservada a ME/EPP, tal informação constará nas informações do respectivo